古 黎 高 号 外

令和 2 年 1 月 14 日
関 係 各 学 校 長 殿
関 係 各 位

宮城県古川黎明中学校・高等学校
校 長   小川 典昭

（公印省略）

令和元年度 宮城県古川黎明中学校・高等学校スーパーサイエンスハイスクール
「黎明サイエンスフェスティバル」の開催について（御案内）

 寒冷の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活動に対しまして，格別の

御協力と御指導を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて，このたび，本校では SSH 事業の一環として，下記のとおり「黎明サイエンスフェスティバル」を開催

することになりました。つきましては，校務御多忙のところ誠に恐縮ではございますが，御参加いただき，御指

導・御助言を賜りたく御案内申し上げます。

記

１  日 時 令和 2 年 2 月 4 日（火） 10:00～15:25

２ 会 場 宮城県古川黎明中学校・高等学校 大会議室・視聴覚室・アリーナ他

３ 参加校 古川黎明中学校・高等学校，仙台第一高等学校，仙台第三高等学校，多賀城高等学校，
   仙台二華中学校・高等学校，気仙沼高等学校，古川高等学校
   プリンセス・チュラポーン・サイエンス・ハイスクール・サトゥン校（タイ）
   大崎地区の小学校・中学校

４ 内 容  生徒による研究の口頭発表，児童・生徒による研究のポスター発表
５ 日 程
  9:30～10:00 受付
 10:00～10:25 開会行事
 10:35～12:15 口頭発表（本校生徒，宮城県内各高校生徒，タイ生徒）
 12:15～13:05 昼休憩
 13:05～15:00 ポスター発表（本校生徒，宮城県内各高校生徒，大崎市内小中学校生徒，
   タイ生徒）
 15:05～15:25 閉会行事

５ 参加申し込み
   右記 QR コードまたは，本校ホームページの申し込みフォームより，
   令和 2 年 1 月 28 日（火）までにお申し込み下さい。

６ その他
 （1）駐車場は，数に限りがございます。できるだけ公共交通機関での御来校をお

願いします。
 （2）昼食の準備はございませんので，各自での御準備をお願い

します。

お問い合わせ先

宮城県古川黎明高等学校

SSH 担当 後藤宗範

TEL 0229-22-3148   FAX 0229-22-1024

Mail goto-mu818@td.myswan.ed.jp